
A C C O M P A G N E M E N T

sur place
et

à emporter

J a m b o n n e a u
S t e a k  h a c h é
B l a c k  A n g u s  1 5 0 g
 ●  À  c h e v a l
 ●  U S A
Entrecôte Black Angus
F i s h  &  c h i p s

À  L’A S S I E T T E
15,9€

13,9€
+2,5€
+4,5€
23,9€
18,9€

12,9€

10,9€
+2,5€
+4,5€

15,9€

sur place à emporter

C u i s s e  e t  a i l e
D e m i  p o u l e t
P o u l e t  e n t i e r   1 . 4 k g / 1 .6 k g

12,9€
15,9€

13,9€
18,9€

j a u n e f e r m i e rj a u n e f e r m i e r

9,9€
12,9€

19,9€

10,9€
15,9€

24,9€

sur place à emporter
cuit à la

ro��oire

frites
che�ar

+2,5€

frites
che�ar
bacon
+3,5€

F R I T E S ,  S A L A D E ,  R A T A T O U I L L E ,  L É G U M E S  E T  B I E N  P L U S   ! ! ! !

DESSERT MAISON
sur place à emporter6,5€ 5€

sur place 3€
à emporter: moyen          grand5€ 7€

P O U L E T  R Ô T I

C H A R C U T E R I E  M A I S O N
«   S é c h é e  a u  t o r c h o n   »

À  P A R T A G E R  O U  P A S . . .

Magret de canard
Rô� de bœuf
�let mignon de porc

9,9€
8,9€
8,4€

s u r  p l a c e à  e m p o r t e r

8,9€
7,9€
7,4€

Saumon 9,9€ 8,9€
Escargots de Bourgogne  x6   9€   x12  16€

S A L A D E S  M A I S O N s u r  p l a c e à  e m p o r t e r

Salade de chèvre chaud
S a l a d e ,  t o m a t e s ,  o i g n o n s ,  p i c k l e s ,  b a c o n ,  n o i x ,
t o a s t s  d e  c h è v r e ,  m i e l  e t  v i n a i g r e t t e  m a i s o n

Pasta poule�e rô�e
P â t e s ,  p o u l e t  r ô t i ,  t o m a t e s ,  o i g n o n s ,  p i c k l e s ,  b a c o n ,
c r o u t o n s ,  c h e d d a r  r â p é ,  b a s i l i c  e t  s a u c e  m a i s o n

Salade poule�e
S a l a d e ,  p o u l e t  r ô t i ,  t o m a t e s ,  o i g n o n s ,  p i c k l e s ,  b a c o n ,
c r o u t o n s ,  p a r m e s a n ,  o i g n o n s  f r i t s  e t  v i n a i g r e t t e  m a i s o n

Tomate bu�ata
Tr i l o g i e  d e  t o m a t e s ,  b a s i l i c ,  b u r r a t a  c r é m e u s e ,
p e s t o  m a i s o n ,  c i a b a t t a  t o a s t é

Pasta saumon
P â t e s ,  s a u m o n ,  t o m a t e s ,  o i g n o n s ,  p i c k l e s ,  o i g n o n s
f r i t s ,  c r o u t o n s ,  p a r m e s a n ,  b a s i l i c  e t  s a u c e  m a i s o n

15,9€

13,9€

14,9€

18,9€

16,9€

12,9€

9,9€

11,9€

15,9€

12,9€

11,5€
12,5€
14,5€
16,5€

16,5€
17,5€
19,5€
21,5€

14€ 17€

Poulet rô�
Carpa�io de bœuf
Saumon 
Bu�ata pesto

American frites
(Steak haché Black Angus)

FROID D w i c h
s e u l

F o r m u l e
Dwich + frites 

+  so�

D w i c h
s e u l

F o r m u l e
avec so�

CHAUD
e n  p a i n  b a g u e t t e

e n  p a i n  b a g u e t t e

Poulet rô�
Entrecôte
Jambo�eau
Végétarien
�sh
Ch�se burger steak 150g 

Double Ch�se steak 300g

12,5€
16,5€
11,5€
13,5€
14,5€
15,5€
19,5€

17,5€
21,5€
16,5€
18,5€
19,5€
20,5€
24,5€

CHAUD D w i c h
s e u l

F o r m u l e
Dwich + frites 

+  so�L E S  D W I C H S
S a n d w i c h s  « f a i t s  m a i s o n »
O i g n o n s  c o n fi t s  e t
f r i t s ,  c h e d d a r  a � n é ,  b a s i l i c ,
p i c k l e s  e t  s a u c e  m a i s o n .
L e  p a i n  e s t  f a b r i q u é  p a r
l a  b o u l a n g e r i e
« P a i n s  e t  G o u r m a n d i s e s »

e n  p a i n  c i a b a t t a

Extra
bacon

+2€

Extra
che�ar
fondu
+3,5€

Extra
sauce

maison
+1€

S i r o p  a u  c h o i x
+

N u g g e t s  f r i t e s  o u  fi s h  &  c h i p s
+

G l a c e  s m a r t i e s

M E N U  E N F A N T  1 3 €
P l a t  s e u l  1 0 €


