

L'emploit du la company de la

LES DWICHS

Sandwichs «faits maison» Oignons confits et frits, cheddar affiné, basilic, pickles et sauce maison.

Le pain est fabriqué par la boulangerie «Pains et Gourmandises»

Extra bacon +2€

Extra cheddar fondu +3,5€

Extra sauce maison

CHAUD en pain ciabatta	Dwich seul	Formule Dwich + frites + soft
Poulet rôti	12,5€	17,5€
Entrecôte	16,5€	21,5€
Jambonneau	11,5€	16,5€
Végétarien	13,5€	18,5€
Fish	14,5€	19,5€
Cheese burger steak 150g	15,5€	20,5€
Double Cheese steak 300g	19,5€	24,5€

SALADES MAISON	sur place	à emporter
Salade de chèvre chaud Salade, tomates, oignons, pickles, bacon, noix, toasts de chèvre, miel et vinaigrette maison	15,9€	12,9€
Pasta poulette rôtie Pâtes, poulet rôti, tomates, oignons, pickles, bacon croutons, cheddar râpé, basilic et sauce maison	13,9€	9,9€
Salade poulette Salade, poulet rôti, tomates, oignons, pickles, bacon,	14,9€	11,9€
Tomate burrata Trilogie de tomates, basilic, burrata crémeuse, pesto maison, ciabatta toasté	18,9€	15,9€
Pasta saumon Pâtes, saumon, tomates, oignons, pickles, oignons frits, croutons, parmesan, basilic et sauce maison	16,9€	12,9€

CHARCUTERIE MAISON

« Séchée au torchon »	sur place	à emporter
Magret de canard	9,9€	8,9€
Rôti de bœuf	8,9€	7,9€
Filet mignon de porc	8,4€	7,4€
À PARTAGER OU PAS		
Saumon	9,9€	8,9€

Escargots de Bourgogne x6 9€ x12 16€

FROID en pain baguette	Dwich seul	Formule Dwich + frites + soft
Poulet rôti	11,5€ 12 E.C	16,5€ 17 E.C
Carpaccio de bœuf Saumon	12,5€ 14,5€	17,5€ 19,5€
Burrata pesto CHAUD	16,5€	21,5€
en pain baguette	Dwich seul	Formule avec soft
American frites (Steak haché Black Angus)	14€	17€

MENU ENFANT 13€

Plat seul 10€

Sirop au choix



Nuggets frites ou fish & chips Glace smarties

DESSERT MAISON

sur place 6,5€

à emporter

cuit à la rotissoire

POULET RÖTI

sur place à emporter jaune fermier jaune fermier 12,9€ | 13,9€ | 9,9€ | 10,9€ Cuisse et aile 15,9€ | 18,9€ | 12,9€ | 15,9€ Demi poulet Poulet entier 1.4kg/1.6kg 19.9€ | 24.9€

À L'ASSIETTE	sur place	à emporter
Jambonneau	15,9€	12,9€
Steak haché Black Angus 150g	13,9€	10,9€
• À cheval	+2,5€	+2,5€
• USA Entropôto Plock Andro	+4,5€	+4,5€
Entrecôte Black Angus Fish & chips	23,9€ 18,9€	15,9€

ACCOMPAGNEMENT

FRITES, SALADE, RATATOUILLE, LÉGUMES ET BIEN PLUS!!!!

sur place (3€

à emporter: moyen 5€ grand 7€

frites cheddar +2,5€

frites cheddar bacon +3,5€